על המפקדים ההולכים בראש

דברים מאת:

שר הבטחון, רב־אלוף משה דיין
הרמטכ"ל, רב־אלוף חיים בר־לב

ירושלים, תשרי תשכ"ט, אוקטובר 1968

דמות המפקד בצה"ל

שלמה שמגר ואיתן הבר מראיינים את שר הבטחון, רב-אלוף משה דיין, בראיון מיוחד ל"ידיעות אחרונות".

מר דיין, לפני זמן לא רב נדהם הציבור מנפילתו של אחד הקצינים הבכירים בצה"ל. הנסיבות של המקרה לא היו ידועות, והועלו השגות שונות.